Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2427/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
que seja realizada a limpeza de
calhas na UBS Centro de Saúde
localizado na Av. Sábato Ronsini,
203 - Vila Linópolis

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova a limpeza de calhas da UBS Vila Linópolis na Av. Sábato
Ronsini, 203, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes informando que as calhas da

UBS Vila Linópolis estão com vegetação, prejudicando o escoamento da água;
podendo vir a causar a deterioração do prédio com infiltrações.

Por isso, solicitamos o serviço de limpeza com urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-